
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа № 33» 

имени Алексея Владимировича Бобкова 

 

ПРИКАЗ  № 548 

 

            г.Кемерово                                         26  октября 2021 г. 

 

О внесении изменений в 

годовой календарный 

учебный график на 2021-2022 

 учебный год_______________ 

 

 

На основании письма Администрации города Кемерово управление образования № 04-04-

12/3893 от 22.10.2021г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить сроки осенних и зимних каникул: 

 с 30.10.21 – 07.11.21г. 

 с 30.12.21 – 09.01.22 г. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора школы                              


		2021-11-02T12:18:59+0700
	Лушникова Наталья Михайловна




